
61809-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61809-2024 - Výsledek

Německo – Stavební úpravy tunelů, šachet a podchodů – Personenunterführung und 
Kanalisation
OJ S 21/2024 30/01/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Gemeinde Neuhausen auf den Fildern
E-mail: ortsbauamt@neuhausen-fildern.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Personenunterführung und Kanalisation
Popis: Rohbauarbeiten Personenunterführung und Kanalarbeiten
Identifikátor řízení: 986b4c0b-5238-43ef-8ed8-35894721c372
Předchozí oznámení: 145269-2023
Interní identifikátor: 0595002
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45221200 Stavební úpravy tunelů, šachet a podchodů
Další klasifikace (cpv): 45221250 Podzemní práce kromě tunelů, šachet a podchodů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Esslingen (DE113)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Personenunterführung und Kanalisation
Popis: Rohbauarbeiten Personenunterführung Aushub ca. 3.600 m³ Bewehrter Beton ca. 650 
m³ Betonstahl ca. 120 t Abdichtung ca. 640 m² Kanalbau Gemeinde Grabenaushub ca. 1500 
m³ Kanal STB DN 600 ca. 44 m Stauraumkanal STB DN 1600 ca. 75 m RW Kanal PP 315 ca. 
100 m Betonfertigteilschächte DN 1200, 1500 4 Stk. Flusssand für Leitungszone ca. 950 m³ 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/61809-2024
mailto:ortsbauamt@neuhausen-fildern.de


61809-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Entwässerung SSB AG Graben und Grubenaushub ca. 2.300 m³ Boden verbessern, einbauen 
und verdichten ca. 2.000 m³ RW-Kanal DN 160 bis DN 400 ca. 320 m Betonfertigteilschächte 
24 Stk 3x RRB aus Rigolenfüllkörper + Schächte ca. 210 m³
Interní identifikátor: LOT-0000

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45221200 Stavební úpravy tunelů, šachet a podchodů
Další klasifikace (cpv): 45221250 Podzemní práce kromě tunelů, šachet a podchodů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Esslingen (DE113)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum konce trvání: 22/03/2024

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium 
Karlsruhe
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gemeinde Neuhausen auf den 
Fildern
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Gottlob Rommel Bauunternehmung GmbH&CoKG



61809-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficiální název: Gottlob Rommel Bauunternehmung GmbH&CoKG
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

8. Organizace

ORG-7007
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-7001
Oficiální název: Gemeinde Neuhausen auf den Fildern
Registrační číslo: DE145340108
Poštovní adresa: Schlossplatz 1
Obec: Neuhausen a.d.F.
PSČ: 73765
Nižší územní jednotka země (NUTS): Esslingen (DE113)
Země: Německo
Kontaktní místo: Ortsbauamt
E-mail: ortsbauamt@neuhausen-fildern.de
Telefon: +49 7158 17000
Internetová adresa: https://www.neuhausen-fildern.de/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-7004
Oficiální název: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registrační číslo: DE811469974

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:ortsbauamt@neuhausen-fildern.de
https://www.neuhausen-fildern.de


61809-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 721 9268730
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-7006
Oficiální název: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registrační číslo: DE811469974
Poštovní adresa: Karl-Friedrich-Straße 17
Obec: Karlsruhe
PSČ: 76133
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 721926-0
Fax: +49 7219263985
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0001
Oficiální název: Gottlob Rommel Bauunternehmung GmbH&CoKG
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: DE280429580
Poštovní adresa: Von-Pistorius-Str. 14
Obec: Stuttgart
PSČ: 70188
Nižší územní jednotka země (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Země: Německo
E-mail: kalkulation_rb@gottlob-rommel.de
Telefon: +49 71125565681
Fax: +49 7112556514
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 15576cdf-592c-4c2f-a41c-472bf2fd2f3f  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 29/01/2024 12:12:46 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:kalkulation_rb@gottlob-rommel.de


61809-2024 Page 5/5

Číslo zveřejnění oznámení: 61809-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 21/2024
Datum zveřejnění: 30/01/2024


